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A harmadik helyet 
szerezte meg Várgesztes
Vértessomlón rendezték meg au-
gusztus 13-án a megyei identi-
tásprogram keretében a „Mozdul 
a megye” játékos vetélkedő tata-
bányai járási versenyét, amely 
során hét település, Gyermely, 
Héreg, Környe, Tatabánya, Vár-
gesztes, Vértessomló és Vértes-
szőlős – a felhívásnak megfelelő 
korosztályi összetételű – csapatai 
versengtek a legfényesebben csil-
logó serlegért.

Mint a megnyitó során elhangzott, a 
megyei identitásprogram keretében 
megvalósuló rendezvényeket azért 
hozták létre, hogy a megyéhez való 
kötődést emberi kapcsolatok, találko-
zások, új ismeretek szerzése, az érté-
kek megismerése és megélése által erő-
sítsék. 

A pályázat első eleme, amikor két, 
egymástól távoli település apraja-
nagyja ismerkedhetett meg egymás-
sal, kapcsolatokat alakíthatott ki, oly-
annyira sikeresnek bizonyult, hogy 
országos szinten egyedül Komárom-
Esztergom megye nyert el további 200 
millió forintot a folytatáshoz. Ennek 
keretében szerveznek járásonként egy-

egy napon „Mozdul a megye” elneve-
zéssel délelőtt sportos „összecsapáso-
kat”, délután pedig „Megyehét” névvel 
műsoros programot, amikor a telepü-

lések a kulturális és hagyományőrző, 
kézműves csoportjaikon keresztül 
mutatkozhatnak be. 

LOMTALANÍTÁSI 
FELHÍVÁS

Értesítjük Várgesztes Tisztelt lakosságát, hogy 
az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

2022. szeptember 2-án
LOMTALANÍTÁST végez Várgesztes településen 

az érvényes hulladékszállítási  szerződéssel 
rendelkező lakossági ügyfelek részére.

Kérjük azon ingatlanhasználókat, ahol COVID fertőzöttek, vagy 
karanténban vannak, azok ne helyezzenek ki lomhulladékot a 
közterületre saját és közvetlen környezetük megóvása érdekében. 
Ezesetben javasoljuk a lomhulladékok az egészségügyi veszély-
helyzet feloldását követően a tatabányai hulladékudvarokba való 
beszállítását.

Lomtalanításba tartozó anyagok: a háztartásokban képződött, de a 
rendszeres hulladékszállításra használatos gyűjtőedényekben el nem he-
lyezhető feleslegessé vált hulladék (pl. bútor, szőnyeg). A kis darabos lom-
hulladékokat a szétszóródás megakadályozása érdekében kérjük bezsákol-
ni. Ingatlanonként maximum 2 m3 lom helyezhető ki.

Nem tartozik a lomtalanítás anyagai közé: veszélyes hulladék (pl. ak-
kumulátor, üveggyapot, festék, hígító), elektronikai hulladék (pl. TV, hűtő, 
mosógép), gumiabroncs, építési-bontási törmelék, zöldhulladék, kommu-
nális hulladék, szelektív hulladék, kézi erővel nem rakodható túlsúlyos, 
túlméretes lomhulladék.

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy az elszállítandó lomot a gyűjtés napján 
legkésőbb reggel 6 óráig helyezzék el az ingatlanok elé oly módon, hogy az 
tehergépjárművel megközelíthető legyen. A gyűjtőjárat minden utcában 
csak egyszer halad el.

További információkkal ügyfélszolgálatunk az ugyfelszolgalat.
vertesvideke@nhsz.hu e-mail címen, a 34/801-040-es telefonszámon, va-
lamint a Tatabánya, Erdész utca E. ügyfélszolgálati irodánkban személye-
sen áll rendelkezésére.

Segítő közreműködésüket előre is kérjük és köszönjük!

EBOLTÁSI ÉRTESÍTÉS

Várgesztes  2022
Az oltás helyszíne változatlan 

(sportpálya)
Az  öszevezetett  eboltás:

• SZEPTEMBERBEN 
a következő megjelölt 

napokon:
SZEPTEMBER 8. CSÜTÖRTÖK    

15.00-17.00 óráig
PÓTOLTÁS

SZEPTEMBER 10. SZOMBAT        
10.00 óra                 

• Oltás díja: 
6.000 Ft/eb féregtelenítéssel 

és oltási könyvvel együtt
Előzetes bejelentkezés alapján, 

egész évben:
• Hívásra háznál: 

7.000 Ft/eb féregtelenítéssel
 • Rendelőmben KÖRNYÉN 

(Beloiannisz út 32.):  
6.000 Ft/eb féregtelenítő 

tablettával együtt
Az ebek veszettség elleni 

immunizálása és  
féregtelenítése továbbra is 

kötelező az alábbiak szerint:
- 3 hónapos kort betöltött, 

30 napon belül
- ezt követően 6 hónapon 

belül megismételni
- majd ezt követően 
évenként kötelező

SZÁJMASZK viselése  
járványfüggő!  

Beteg ebet ne hozzon!
Kérem, hogy az OLTÁSI 
könyvet hozza magával! 
Köszönöm a bizalmat!

Dr. Perneczky Iván

szolgáltató  állatorvos                        

   06 20 971 8774  

vagy 06 34 473 024 

Változtak a telefonszámok!
Várgesztes Község Önkormányzata értesíti a Tisztelt Ügyfeleket, és a várgesztesieket, 

hogy augusztus 29-étől megváltoztak a telefonos elérhetőségeik.

29-étől Rising Károlyné polgármester, Dr. Balázs Gabriella alpolgármester, 
dr. Auer Zsolt Dénes jegyző, valamint az igazgatás a +36 34/777-701-es,  

a gazdálkodás a +36 (34) 777-702-es, az Orvosi Rendelő, Dr. Hidas János háziorvos  
és Pillmann Erzsébet védőnő a +36 34/777-703-as telefonszámon érhető el.

 2. oldal
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Várgesztesi 
Lovagi Piknik 

szeptember 3-án  
10.00 és 17.00 óra 

között
 

Helyszín:  
Várgesztes 

várrét
 

Szeretettel várjuk a falu ap-
raját-nagyját – idén kisebb 
keretek között – a Lovagi Pik-
nikünkre! Kínálat a felnőt-
teknek: vérbeli régész ismer-
tetése a gesztesi vár és kisvár 
kutatástörténetéről.

Kínálat kicsiknek, nagyoknak: 
ólomkatona öntés, íjászbemu-
tató, kovács-, reneszánsz vívó 
bemutató, egyben vívási lehe-
tőséggel, ügyességi és kézmű-
ves játékokkal, kézműves fog-
lalkozással, lovagoltatással.

 

Állandó program:
 

10.30 óra Előadás: a Gesztesi vár 
és kisvár kutatástörténete – Előadó: 
Kovács Bianka Gina régész, a Bölcsé-
szettudományi Kutatóközpont tu-
dományos munkatársa

 
16.00 órakor Zoknicsata

 
Az ételről a szervező önkor-
mányzat kicsiknek (hot dog), na-
gyoknak (pörkölt) szája íze sze-
rint egyaránt gondoskodik, de 
plédet, italt és evőeszközt, – aki 
teheti – hozzon magával! És a leg-
fontosabbat senki se hagyja ott-
hon! A vidám, várgesztesi pikni-
kező hangulatát!

FELHÍVÁS 
BEISKOLÁZÁSI 
TÁMOGATÁST 
ÉRINTŐEN

Tisztelt Szülők/Tanulók!

Megkérünk mindenkit, hogy 
2022. szeptember 1 – 2022. 
október 30. között nyújtsa be 
beiskolázási támogatás iránti 
kérelmét! Az utána beérkező ké-
relmeket nem áll módunkban fel-
dolgozni (kivéve a felső oktatás-
ban részesülőktől, akiket a két 
félévre vonatkozóan külön illet 
meg támogatás).

Más helységekben (nem Vár-
gesztes/Vértessomló) tanuló 
diák esetében a kérelmekhez 
szükséges csatolni a tanulói 
jogviszony igazolást (felsőok-
tatásban részesülőktől mind 
két félévre vonatkozóan). 

A várgesztesi és vértessomlói 
iskolában tanulók esetén az ön-
kormányzat ezt rendezi.

Fontos, hogy a támogatás csak 
az érvényes állandó várgesztesi 
lakóhellyel rendelkező tanulók 
számára adható!

A nyomtatványt eljuttatjuk min-
den támogatásra jogosult számá-
ra. Amennyiben kevés a nyom-
tatvány vagy nem kapott és úgy 
gondolja jogosult rá kérem jelezze 
személyesen, e-mailben vagy te-
lefonon a hivatal felé!

Megjegyzés: a kitöltendő nyomtat-
vány elérhető lesz ezen felhívás 
mellékleteként, de igény szerint 
nyomtatunk mindenkinek, ha 
szükség van rá a kiküldött példá-
nyokon kívül.

Fontos: aláírás szerepeljen rajta; az 
adatok minden esetben a tanuló 
adataival töltendők.

Helytelen vagy hiányos kitöltés 
esetén nem tudjuk kérelmét elfo-
gadni és azt pozitívan elbírálni.

A harmadik helyet
szerezte meg Várgesztes
…folytatás az első oldalról

A sportos feladatok előtt Popovics 
György, a megyei önkormányzat elnö-
ke örömét fejezte ki, hogy a nyári idő-
szak ellenére sokan vállalták a részvé-
telt, és sajnálatát amiatt, hogy nem 
minden település. 

Nekünk ez a megyei identitássoro-
zat nagyon fontos. Nem csak sport-
verseny van, nem csak kulturális ren-
dezvény, hanem próbáljuk a megyét 
minden módon bemutatni. Minden 
egyes településnek készítünk egy 
image filmet, amelyet ingyen megkap-
nak és fognak tudni használni. De 
ugyanilyen fontos számunkra a talál-
kozások lehetőségének a biztosítása. 
Az első megyei identitás pályázatban 
két, egymástól távoli település oda-
vissza elutazott egymáshoz, és nagy 
öröm számomra, hogy a falunapokon 
látom: meghívják azt a települést is, 
akivel ezt a partnerségek kialakítot-
tuk – mondta, majd Knézy Jenőt idéz-
ve kívánt „Jó napot, jó szurkolást!

Czunyiné dr. Bertalan Judit ország-
gyűlési képviselő valamennyi telepü-
lés kapcsán idézett emléket, gondola-
tot, Várgesztesről így fogalmazott: az 
a település, ahová öröm bemenni, mo-
solyognak az emberek, tudják, mit 
akarnak. És nagyon-nagyon szeretik, 
és meg is védik egymást, erre a 
pandémiás időszak az egyik legszebb 
példa, amikor a gesztesiek összefogtak 
azért, hogy a pandémiás fogságból 

szabadulni vágyó turisták, és a gesz-
tesen élők se szenvedjék el annak a tu-
rista inváziónak a kárát, ami egy-egy 
ilyen szabadabb hétvégén a településre 
érkezett. Az országgyűlési képviselő 
szólt a most megújuló gesztesi várról, 
és azokról az örök hagyományokról 
is, amelyeket a mai várgesztesi közös-
ség is nagyon szépen megtart.

A megnyitót követték a mókás spor-
tos feladatok, mint például a piramis-
építés, teregetés, seprűhajítás, „falu bi-
kája”. „Pajzzsal jöttünk, nyerni 
jöttünk” – hangzott el a falu bemutat-
kozása zárásaként Rising Károlyné pol-
gármestertől, és a várgesztesiek alkal-
mi formációja a végrehajtás során 
valóban mindent meg is tett a győzele-
mért. Kicsik, nagyok egyaránt, szívü-
ket-lelküket beleadva teljesítették a fel-
adatokat, amelyek minden csapatot 
alaposan kitikkasztottak, hiszen majd-
nem három órán keresztül tartott a 
verseny, mígnem kialakult a végső sor-
rend. A sportos megmérettetés első he-
lyezését Vértesszőlős hódította el, végig 
fej-fej mellett haladt Vértessomló és 
Várgesztes, végül a házigazdák hajszál-
lal jobbnak bizonyultak, így a 
várgesztesiek a harmadik helyezettnek 
járó ajándékokat vehették át. 

A csapat kapitánya Rieder Mónika 
volt. Gyermek csapattagok: Eck Dénes, 
Eck Luca, Metláger Péter, Rieder Barna, 
Salánki Benedek, Salánki Réka, felnőttek: 
Béres Orsolya, Eck János, Pillmann And-
rea, Rising Károlyné, Salánki István, Sa-
lánki Róbert, Salánkiné Eck Magdolna, 
Schlapak József, Schlapak Józsefné.

Tisztelt Várgesztesi Lakosok!
Az elmúlt évben a ,,fogadj örökbe ,,akció keretében 7 darab közte-
rületi padot sikerült gyönyörűen megújítani. Szeretnénk az örök-
befogadóknak megköszönni a kiváló munkát, értéket teremtve is-
mét széppé varázsolták lakókörnyezetünket.

Az ősz folyamán ismét lehetőséget szeretnénk biztosítani további padok 
örökbefogadására. Szeretettel várjuk azokat a jelentkezőket, akik felelősnek 
érzik magukat a közvetlen környezetükért, munkájukkal maradandó érté-
ket teremtenek. Technikai információk: A felújításhoz a fa és rögzítő anyagot a 
Közalapítvány biztosítja. Az örökbefogadók neve felkerül a padra.

Jelentkezését a következő telefonszámon várjuk:

06-30-826-0433

Hiszünk abban, hogy a kezdeményezés 
ismét sikeresen járul majd hozzá  

Gesztes értékeinek gyarapodásához.

 

KOMÁROM-ESZTERGOM MEGYEI KORMÁNYHIVATAL 
 

 
Tatabányai Járási Hivatal 

 
Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a 

 

 

 
 
 
 

Ügyintézés céljából várjuk Önöket  
az ország bármely kormányablakában,  

illetve a Komárom-Esztergom megyében is  
rendelkezésre álló 

Mobilizált Kormányablak Ügyfélszolgálatokon 
(Kormányablakbusz).  

 
A buszok menetrendje  

az alábbi útvonalon érhető el online: 
 

https://kormanyablak.hu/hu > Mobilizált Kormányablakok >  
Komárom-Esztergom megye 

 
 

Megértésüket köszönjük! 

A VÁRGESZTESI ÜGYSEGÉD 
ÜGYFÉLFOGADÁSA 

2022. SZEPTEMBER 1-TŐL MEGSZŰNIK  

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Várgesztes és 
a Német Kultúregyesület augusztus 27-ei hagyományőrző kulturális 

rendezvényéről a következő lapszámban olvashatnak.


